
 

 IZRAKSTS 

  

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada pašvaldība  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766 

e-pasts: dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Galēni 

 

2024. gada 26. septembrī                                                                                                      Nr.14 

42.§ 

Par grozījumiem 2022. gada 29. decembra lēmumā (protokols Nr. 26, 31.§) “Par Preiļu 

novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu” 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi 

par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 2. punktu, kurā noteikts, ka 

plānošanas dokumentu izstrādi organizē un vada ar pašvaldības domes lēmumu apstiprināts 

izstrādes vadītājs – pašvaldības amatpersona vai darbinieks, kā arī noteikti izstrādes vadītāja 

pienākumi un 75.punktu (Pašvaldības dome pieņem lēmumu par teritorijas plānojuma vai 

lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu, apstiprina darba uzdevumu un izstrādes vadītāju), 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Ineta Anspoka, Mindaugas Bitinas, Oskars Bērziņš, Juris Erts, 

Nadežda Hļebņikova, Jāzeps Ivanāns, Andris Lazdāns, Andris Pastars, 

Lauris Pastars, Pēteris Rožinskis, Raimonds Rubins, Iveta Stare, Juris 

Vucāns, Ārijs Vucāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Preiļu novada dome NOLEMJ: 

1. Grozīt Preiļu novada domes 2022. gada 29. decembra lēmuma “Par Preiļu novada teritorijas 

plānojuma izstrādes uzsākšanu” (protokols Nr. 26, 31.§) 4.punktu, izsakot to šādā redakcijā: 

 “4. Par Preiļu novada teritorijas plānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības, investīciju 

un inženiertehniskās daļas teritorijas plānotāju Tatjanu Kārklinieci”. 

2. Lēmumu piecu darbadienu laikā pēc tā stāšanās spēkā ievietot Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā (TAPIS) un pašvaldības tīmekļa vietnē www.preili.lv. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs     (personiskais paraksts)   Ā. Vucāns 

 

Protokoliste (personiskais paraksts) L. Ruzģe 

 

IZRAKSTS PAREIZS: 

Preiļu novada domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)    Ā. Vucāns 

Preiļos 2024. gada 27. septembrī 

http://www.preili.lv/

